⁴ Zie → BP 1178 f 240r 09 za 05-06-1389, overdracht van een schuldbekentenis van 50 Holland: BP 1178 f 077v 05 of 06.

habita et habenda# warandiam et obligationem deponere exceptis censibus exinde prius solvendis et #super habita et habenda# sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 077v 10 ma 14-12-1388.

Henricus van Zanbeke verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus de Zanbeke prebuit et reportavit. Testes (dg: testes ..) datum supra.

BP 1178 f 077v 11 do 17-12-1388.

Arnoldus zvw Johannes gnd Floren soen verkocht aan broeder Rodolphus van Loet kloosterling van Porta Celi een lijfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Sint-Jan te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en aangelegen akker, in Helvoirt, beiderzijds tussen een gemene weg, (2) erfgoederen in Helvoirt, naast Sinter-Klaas-Stok, tussen een gemene weg enerzijds en Truda Spilmakers anderzijds, reeds belast met 15 schelling en een b-erfpacht van ½ mud rogge.

Arnoldus filius quondam Johannis dicti Floren soen legitime vendidit fratri Rodolpho de Loet conventuali de Porta Celi vitalem pensionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicti fratris Rodolphi et non ultra nativitatis Johannis ex domo et orto et agro (dg: sibi et hereditatibus) sibi adiacente sitis in parochia de Helvoert inter communem plateam ex utroque latere coadiacentem atque ex hereditatibus dicti etc sitis #in dicta parochia# iuxta (dg: locum) #gazophylac[ium]# dictum senter Claes Stoc inter hereditatem (dg: Henrici de Essche ex alio et inter) communem plateam ex uno et inter hereditatem Trude Spilmakers ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis XV solidis et hereditaria paccione dimidii modii siliginis exinde prius solvendis et sufficientem facere et cum mortuus fuerit etc. Testes (dg: Aa) Dordrecht et Aggere datum quinta post Lucie.

BP 1178 f 077v 12 do 17-12-1388.

Henricus zvw Johannes van Hees droeg over aan Johannes Stegeman de helft in een b-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, die voornoemde Henricus en zijn zuster Conegondis met Lichtmis in Den Bosch beuren, gaande uit een stuk land in Hees, ter plaatse gnd Muller, tussen Arnoldus Roest enerzijds en Arnoldus Vespertijt anderzijds, welk stuk land voornoemde Henricus en Conegondis uitgegeven⁵ hadden aan voornoemde Arnoldus Vespertijt en voornoemde Johannes Stegheman, voor de cijnzen die eruit gaan en voor voornoemde b-erfpacht van 2 zester rogge.

Solvit.

Henricus filius quondam Johannis de Hees medietatem ad se spectantem in hereditaria paccione duorum sextariorum siliginis mesure de Busco quam paccionem dictus Henricus et Conegondis eius (dg: solve) soror solvendam habent hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre sita in parochia de Hees in loco dicto Muller inter hereditatem Arnoldi Roest ex uno et inter hereditatem Arnoldi Vespertijt ex alio quam peciam terre dicti Henricus et Conegondis eius soror dederant ad pactum dicto Arnoldo Vespertijt et Johanni Stegheman scilicet pro censibus exinde solvendis atque pro dicta paccione duorum (dg: modiorum) sextariorum siliginis prout in litteris dicebat contineri #supportavit dicto Johanni Stegeman# promittens ratam servare et obligationem ex parte ex sui deponere. Testes Dordrecht et Aggere datum supra.